
Uradni list Republike Slovenije Št. 99 / 21. 11. 2002 / Stran 10833

– potrdilo o višini prejemanja štipendije (če jo prosilec
prejema),

– račun oziroma dokazilo o vplačani šolnini in potrdilo
o vpisu (dodatno za odrasle udeležence izobraževanja).

9.3. Sofinanciranje dejavnosti strokovnih društev
Namen ukrepa
Sofinancirajo se programi oziroma izvedene aktivnosti

posameznih društev s področja kmetijstva, (ki so neprofitna
in se ne ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo) za izvedbo stro-
kovnega dela – strokovnih prireditev (razstave, demonstraci-
je, predavanja, promocije) in izdajo strokovnih publikacij.

Višina pomoči:
– do 30% upravičenih stroškov finančno ovrednotene-

ga programa.
Pogoji za pridobitev pomoči:
Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo:
– finančno ovrednoten letni program dela,
– finančno poročilo o delu društva v preteklem letu,

potrjeno s strani nadzornega odbora,
– potrdilo o registraciji društva (če je društvo ustanov-

ljeno na novo).

III. KONČNE DOLOČBE

10. člen
Namensko porabo proračunskih sredstev za ohranja-

nje in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini Majšperk sprem-
lja in preverja občinska uprava, lahko pa tudi druga oseba,
pooblaščena s strani župana. Namenskost porabe lahko
ugotavlja tudi nadzorni odbor občine.

11. člen
Upravičenec je dolžan povrniti nenamensko porabljena

sredstva skupaj z zakonitimi zamudnimi obresti, ki se obra-
čunavajo od dneva plačila upravičencu do dneva vračila
sredstev v primerih, ko se ugotovi:

– da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nena-
mensko porabljena,

– da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sred-
stev navajal neresnične podatke,

– da je upravičenec za isti namen in iz istega naslova
ponovno pridobil finančna sredstva pred iztekom za to dolo-
čenega obdobja v razpisu,

– da je upravičenec odtujil (prodal) specialno mehani-
zacijo in opremo, sofinancirano iz nepovratnih sredstev pro-
računa občine, pred iztekom 5 let,

– druge nepravilnosti pri uporabi sredstev.

MIRNA PEČ

4993. Odlok o rebalansu proračuna Občine Mirna Peč
za leto 2002

Na podlagi 29. in 57. člena zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97,
70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02 in odločitve ustav-
nega sodišča (Uradni list RS, št. 6/94, 45/94, 20/95,
73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 59/99, 100/00, 28/01,
16/02 ter 87/01 – Zsam-1), 3. člena zakona o financiranju
občin (Uradni list RS, št. 80/94, 45/97 in 56/98), 11. in
29. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.
79/99, 124/00 in 79/01) ter 15. in 70. člena statuta
Občine Mirna Peč (Uradni list RS, št. 18/99 in 52/01) je
Občinski svet občine Mirna Peč na 32. seji dne 5. 11.
2002 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Mirna Peč

za leto 2002

1. člen
V odloku o proračunu Občine Mirna Peč za leto 2002

(Uradni list RS, št. 21/02) se 2. člen spremeni tako, da se
glasi:

“Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se
določa v naslednjih zneskih:

12. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati pravilnik o

finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj kmetijstva v
Občini Majšperk (Uradni list RS, št. 69/95).

13. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem sprejema na Občin-

skem svetu občine Majšperk in se objavi v Uradnem
listu RS.

Št. 414-03/02-01
Majšperk, dne 24. oktobra 2002.

Župan
Občine Majšperk
Franc Bezjak l. r.

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2002 Realizac. 1-9/02 Rebalans 2002
v SIT v SIT v SIT

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 315.052.000 210.498.000 279.747.000
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 133.931.000 97.156.000 133.121.000

70 DAVČNI PRIHODKI 110.164.000 78.997.000 111.262.000
700 Davki na dohodek na dobiček 97.451.000 73.324.000 97.765.000
703 Davki na premoženje 4.225.000 3.772.000 5.500.000
704 Domači davki na blago in storitve 8.488.000 1.901.000 7.997.000
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI 23.767.000 18.159.000 21.859.000
710 Udeležbe na dobičku in dohodki od premoženja 6.600.000 7.093.000 7.950.000
711 Takse in pristojbine 1.467.000 1.256.000 1.675.000
712 Denarne kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.000.000 4.500.000 5.200.000
714 Drugi nedavčni prihodki 9.700.000 5.030.000 6.704.000



Skupina/Podskupina kontov Proračun 2002 Realizac. 1-9/02 Rebalans 2002
v SIT v SIT v SIT

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nemater. premoženja

73 PREJETE DONACIJE
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI 181.121.000 113.342.000 146.626.000
740 transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 181.121.000 113.342.000 146.626.000

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 377.220.000 188.928.000 344.715.000
40 TEKOČI ODHODKI 76.380.000 45.670.000 74.900.000

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 18.300.000 10.487.000 15.900.000
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.380.000 1.335.000 2.050.000
402 Izdatki za blago in storitve 54.100.000 33.848.000 55.350.000
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve 1.600.000 - 1.600.000

41 TEKOČI TRANSFERI 147.920.000 95.218.000 144.338.000
410 Subvencije 20.060.000 4.428.000 15.091.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 27.985.000 18.259.000 27.824.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 14.489.000 7.786.000 13.070.000
413 Drugi tekoči domači transferi 85.386.000 64.745.000 88.353.000
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 123.520.000 39.329.000 116.588.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 123.520.000 39.329.000 116.588.000

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 29.400.000 8.711.000 8.889.000
430 Investicijski transferi 29.400.000 8.711.000 8.889.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -62.168.000 +20.405.000 -64.968.000

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2002 Realizac. 1-9/02 Rebalans 2002

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
(750+751+752)

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV 1.333.333
440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 1.333.333
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -1.333.333

C) RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2002 Realizac. 1-9/02 Rebalans 2002

VII. ZADOLŽEVANJE (500)
50 ZADOLŽEVANJE

500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČIILA DOLGA (550)

55 ODPLAČILA DOLGA
550 Odplačila domačega dolga

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -62.168.000 +20.405.000 -66.301.000
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) +62.168.000 -20.405.000 -64.967.667
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) =III. +62.168.000 +20.405.000 -64.967.667


